
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-12/2021 

 

Wrocław, dnia 15 lipca 2021r. 
  

/strona postępowania/ 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w części III – IV 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji 

zgodne z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  

pn: 

ZAKUP I DOSTAWA MATERIAŁÓW DO BADAŃ MEDYCZNYCH DO REALIZACJI 

PROJEKTU PT. „SKUTECZNOŚĆ RÓŻNYCH FORM TERAPEUTYCZNYCH I ICH 

WPŁYW NA PLASTYCZNOŚĆ NERWOWĄ, MIĘŚNIOWĄ I NACZYNIOWĄ U OSÓB 

PO NIEDOKRWIENNYM UDARZE MÓZGU” ORAZ STOŁÓW MEDYCZNYCH DO 

MASAŻU DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU. 

 (SPRAWA NR KZ-12/2021) 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w 

postępowaniu pt. Zakup i dostawa materiałów do badań medycznych do realizacji projektu 

pt. „Skuteczność różnych form terapeutycznych i ich wpływ na plastyczność nerwową, 

mięśniową i naczyniową u osób po niedokrwiennym udarze mózgu” oraz stołów 

medycznych do masażu dla Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

a) W części III postępowania: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  1 

- cena oferty    2.363,04  zł brutto  

- Wykonawca:    ALAB sp. z o.o.  

ul: Stępińska Nr 22/30 lokal 222  

00-739 Warszawa 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w swz kryteriami. W danym postępowaniu złożono jedną ważną ofertę.  

 

b) W części IV postępowania: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  3 

- cena oferty    7.370,00 zł brutto  

- Wykonawca:    RONOMED sp. z o.o. sp.k.  

ul: Przyjaźni Nr 52/1U  

53-030 Wrocław 
Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w swz kryteriami.  

 



Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu   Biuro Zamówień publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,           Hala Wielofunkcyjna pok. 19  
51-612 Wrocław         e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

2. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 19 lipca 2021r., zgodnie 

z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

3. Streszczenie i porównanie ocen (liczba punktów) ofert Wykonawców przedstawia 

poniższa tabela: 

a) Część III  
 

Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

RAZEM Cena 

(C) 60 % 

Termin dostawy 

(T) 20% 

Okres 

gwarancji  

( G) 20% 

OFERTA NR 1 „ALAB” Spółka z o.o.  

ul: Stępińska Nr 22/30 lokal 222 

kod: 00-739 Warszawa 

60 pkt  20 pkt  20 pkt 100 pkt  

 
b) CZĘŚĆ IV 

 

Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

RAZEM Cena 

(C) 60 % 

Termin dostawy 

(T) 20% 

Okres 

gwarancji  

( G) 20% 

2. OFERTA NR 2 Has-Med sp. z o.o.  

ul: Młyńska Nr 20  

43-300 Bielsko-Biała 

59,45 20 10 89,45 

OFERTA NR 3 Ronomed sp. z o.o. sp.k.  

ul: Przyjaźni nr 52/1u  53-030 Wrocław  

 

 

60pkt 

 

20 pkt 

 

20 pkt 

 

100 pkt  

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI    

PRZETARGOWEJ 

 

          /…/   

             ……............................................................ 

                           dr hab. Eugenia Murawska-Ciałowicz 

 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 71/347-34-48 
Wrocław 14.07.2021 r.  

T:260. 

 


